
z /8ooo9

-SMLOUVA O DÍ LO
o dodávce stavební ch prací  uzavř ená dle § 536 zákona 513 obchod. zákoní ku

"I.
Smluvní  strany

Objednatel
zastoupený
ICo
Banka

zhotovitel
zastoupený

Ič o
DIč
Banka
Email

OBEC DRSLAVICE, Drslavice 93, 687 33 Hradč ovice
Rostislavem Mihelem, starostou obce
00360597
KB č .ú . I342672l/0Loo

sANIzo, spol. s r.o., zátiš í  1958, 68801, Uherský Brod
Antoní nem Strakou, Zdeň kem Ně nič kou, jednatelé  společ nosti

269455o9
Cz26945509
KB Č .ú . 35-7323840287 /01oo
sanizo@sa nizo,cz

I I .
Př edmě t pIně ní

dhotovitel se zavazuje za podmí nek, uvedených v té to smlouvě  dodat a objednatel odebrat a uhradit
dodávku a realizace akce :

,,Revitalizace prostranství  zboř ené ho zámeč ku Pepč í n v k.ú . Drslavice"

Př edmě t plně ní  .j_e specifikován projektovou dokumentací  zpracovanou zahradní  architektkou Ing.
Magdalenou Bení č kovou.

I I I  .

Cena
cena za dí lo č iní :

864.757r- Kč  bez DpH
181.599,- Kč  DpH
1.046.356r- xč  s DpH

Cena je stanovena na základě  cenové  nabí dky, kterou vypracoval zhotovitel na základě  pož adavků
investora dané ho zámě ru. Cena je stanovena jako pevná a maximálně  př í pustná.

Aodnota DPH bude upravována dle platných zákonŮ .

IV.
Termí n provedeni

Práce na zakázce bu.dou zahájeny př edání m staveniš tě  objednatelem v mí stě  provádě ní  zakázky.
Termí n zahájení  prací  se př edpokládá 7.4.2O7B ukonč ení  31.B.2o1B. o př edání  a'př evzetí  dokonč eň é
zakázky nebo jejÍ _.Č ásti bude proveden zápis do stavební ho dení ku akce. Zhotovitel není  v prodlení  s
př edání m dí la v př í padě  pŮ sobení  vyš š í  moci

V.
záruě ni lhů ta

Zhotovitel poskytuje záruku na ř ádné  provedení  prací  v dé lce 36 mě sí cŮ . Záruč ní  lhŮ ta zač ne plynout
dnem následují cí m po př edání  provedené ho dí la.

VI .

Fakturace a platební  podmí nky

Objednatel prohlaŠ uje, Ž e má zajiš tě ny dostateč né  finanč ní  prostř edky pro ú hradu vš ech prací , které
jsou př edmě tem té to smlouvy a v souladu s ní je bude zhotoviteli poskytovat.
Provedené  práce budou fakturovány jednou fakturou, a to po dokonč ení  a př evzetí  zakázky, kdy bude
provedeno koneČ né  vyú Č tování  smluvené  Č ástky na základě  závě reč né  zprávy. Faktura bude dolož ena



'zjiš ť ovací mi protokoly vč etně  soupisu provedených prací  a dodávek potvrzených stavební m dozorem
objednatele (pokud nemá objednatel zajiš tě n dozorjinak, např . odpově dnou osobou apd..) Splatnost
odiouhlasené 'faktury bude 30 kalendář ní ch dnŮ .
'Za daň ový doklad bude považ ována faktura. Za den uskuteČ ně ní  zdanitelné ho plně ní  je stanoven den
podpisu faktury,
Pro př í pad, ž e objednatel nedodrž í  dohodnuté  termí ny splatnosti, sjednává se smluvní  sankce ve výš i
0.05 o/o dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .
Př i nedodrž ení  termí nu dokonč ení  zakázky ze strany dodavatele tj. do 31.B.201B stanovuje se sankce
ve výš i 0.05 o/o dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .
Dodavatel nepož aduje po zadavateli vyplacení  zálohy.

VII .

Vlastnické  právo ke zhotovované  vě ci

Zhotovitel je vlastní kem zhotovované ho dí la a nese nebezpeč í  š kody na ně m vzniklé . Nebezpeč í  š kody
na zhotovované  stavbě  př echází  na objednatele v době , kdy objednatel př evezme zhotovené  dí lo od
zhotovitele.

VIII .

Zvláš tní  ujednání

Ósobami oprávně nými zastupovat smluvní  strany ve vš ech zálež itostech, týkají cí ch se té to smlouvy
jsou:
za objednatele: Obec Drslavice, Rostislav Mihel, starosta

za zhotovitele: Antoní n Straka, Zdeně k Ně nič ka, jednatelé  společ nosti

Zhotovitel se zavazuje prové st zakázku dle projektové  dokumentace. Př i práci budou dodrž ována
technologická pravidla a respektovány platné  př edpisy a normy.
Za Š kody zpŮ sobené  poruŠ ení m podzemní ch zař í zení jaké hokoliv druhu odpoví dá zhotovitel jen tehdy,
jestliŽ e mu objednatel př edal př ed zahájení m prací  dokumentaci odpoví dají cí  skuteč nosti a př i př edání
staveniš tě  jej na podzemní  sí tě  upozornil.
Po dobu stavby bude veden zhotovitelem stavební  dení k, ve které m budou zaznamenány skuteč nosti
rozhodné  pro plně ní  smlouvy a zdárné  provedení  dí la.
Zhotovitel odpoví dá za vady zř ejmé  př i př edání  dí la a té ž  za vady vzniklé  v záruč ní  době , jestliž e tyto
vady zavinil. Zhotovitel neodpoví dá za vady dí la, jestliž e tyto vady byly zpŮ sobeny použ ití m materiálŮ
př edaných mu objednatelem.
Zhotovitel je oprávně n př eruš it na nezbytně  nutnou dobu provádě ní  stavební ch prací  pokud by jejich
provádě ní  znemož nily mimoř ádné  pově trnostní  podmí nky, nebo by pokrač ování  prací  ohrozilo

_Pezpeč nost nebo kvalitu práce. Pokud dojde k př eruš ení  prací  z dŮ vodu na straně  objednatele (např . př i
Amě ně  projektu), zakládá tato okolnost Órávo zhotovitele na prodlouž ení  termí nu dokonč ení  o dobu, na

kterou bylo nutno práce př eruš it a nárok na náhradu př í padné  š kody, která tí m zhotoviteli vznikne.
Objednatel př edá zhotoviteli protokolárně  staveniš tě  v rozsahu stavby, prosté  bř emen a př ekáž ek
faktických i právní ch vč etně  práv tř etí ch osob s ově ř eným a př esným vyznač ení m vš ech podzemní ch
vedení  a vytyč ené  pro smě rové  a výš kové  založ ení  vč etně  pevných zajiš ť ovací ch bodŮ  a to nejpozdě ji
do termí nu zahájení  prací  d|e č l. IV. Př edání  staveniš tě  bude provedeno zápisem ve stavební m dení ku.

Ix.
Vě ci urč ené  k provedení  dí la

Vě ci potř ebné  k provedení  dí la opatř í  zhotovitel. U tě chto vě cí  má zhotovitel postavení  prodávají cí ho a
odpoví dá za jejich vady.

x.
Způ sob př evzetí  dí Ia

Povinností  objednatele je dí lo př evzí t. Má-li dí lo vady, není  povinností  objednatele dí lo př evzí t a je
oprávně n do doby odstraně ní  vad zadrž et jako jistinu zbývají cí  splátku ceny za dí lo do doby, než  budou
vady odstraně ny a dí lo př evzato. Objednatet mŮ ž e dí lo př evzí t v př í padě , ž e toto má takové  vady, které
samy o sobě  ani ve spojení  s jinými nebrání  jeho už í vání . Ulednání  o ceně  za dí lo v př edcházejí cí m
odstavci platí  obdobně .



l

xI.
_závě reč ná ustanovení

Úč int<y se ._smlouvou spojené  nastávají  dnem podpisu smlouvy. Oprávně ní  a závazky z uzavř ené
smlouvy př echázejí  i na právní  nástupce obou smluvní ch stran. Změ ny smlouvy je mož no uč init
PÍ semným dodatkem podepsaným obě ma stranami. Právní  vztahy založ ené  touto srlóuuou, které  v ní
nejsou výslovně  upraveny, ř í dí  se př í sluŠ nými ustanovení mi obč anské ho a obchodní ho zákoní ku, Tato
smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž  kaž dá strana obdrž í  2 vyhotovení .

V Drslavicí ch dne 14.2.2O7B §ať + ." 
",o, ",,3-ilttt* í  t gsa, 6ss 01 UHER§xÝ eHoDl.{ .;(i]  u 6 í J4 5 5o9, D l Č  : cZ26 9 45 5(' 9

| ť il.,.iFAX: 572tiii51 62, WWW. sANlzo.cZ

Objednatel (razí tko, podpis)
Zdeně k Ně nič ka, jednatel společ nosti
Zhotovitel (razí tko, pod pis)



Polož kový rozpoč et stavby

Stavba: REvlTALlzAcE pRosTRANsTVí zBoŘ ENÉ Ho zÁMÉ óxu
pepč í tt v x. ú . DRsLAvlcE

Objednatel: obec Drslavice

Drslavice 93

lč o

otč68733

zhotovitel: Sanizo, s.r.o.

Uherský Brod

tč o

olč

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 401 937,30

PSV 462 820,00

MoN 0,00

Vedlejš í náklady 0,00

Ostatní  náklady

Celkem 864757,30

Rekapitulace daní

Základ pro sní ž enou DPH 15% 0,00 CZK

Sní ž ená DPH 15 %o 0,00 CZK

Základ pro základní  DPH 21 o/o 864757,30 CZK

Základní  DPH 2'|  Yo 181 599,03 cZK

Cena celkem s DPH í  046 356,33 czx

)ryh" r c|o\ dne lU .7 . Lóí ó)

za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a,s. Stránka 1 z 2



í lč í ch č ástíReka ace d

č í slo Název

Zámeč ek Pepč í n

VNaON

Př í pravné  práce

Úprava základů

Zastř eš ení  sklepa

Vyhlí dka

Revitalizace studny

Ohniš tě

Mobiliář

Altán

ll

1

2

J

4

5

o

7

B

Základ pro

sní ž enou DPH

0

0

0

0

U

U

0

0

0

n

Základ pro Základní

DPH

864 757

25 375

349 654

124 000

143 491

44 655

3 582

92 000

82 000

DPH,celkem.

181 599

5 329

73 427

26 040

30 133

9 37B

752

19 320

17 220

cena oelkem

1 046 356

30 704

423 0B2

150 040

173 624

54 033

4 334

111 320

99 220

%,.,

100

0

2

40

14

ll

5

U

11

o

celkem za stavbu n 864 757 ,1 81 599 1 046 356 102

Rekapitulace dí lů

č islo Název Typ dí lu Celkem %

1

2

5

62

8

oo

762

767

772

oN

Zemní  práce

Základy a zvláš tní  zakládáni

komunikace

Úpravy povrchů  vně jš í

Trubní  vedeni

Staveniš tní  př esun hmot

konstrukce tesař ské

konstrukce zámeč nické

Kamenné  dlaž by

Ostatní  náklady

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

oN

110 482,00

217 052,00

23 307,80

697,48

1 557,00

48 841,02

102 000,00

344 500,00

16 320,00

13

25

3

0

0

o

12

40

2

n

cena celkem 864 757,30 100

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s, Stránka 2 z 2



7oo91 REV|TAL|ZACE PRoSTRANSTVí  ZBoŘ ENÉ Ho ZAMEČ KU PEPČ Í N V K. Ú. DRSLAV|CE

Př í pravné  práce

P.č . cí slo oolož kv Název oolož kv MJ množ ství cena /  MJ Celkem
Dí l: 1 zemní  oráce 25 375.0c

1 22301 1 02R00 )dkopávky nezapaž ené  v hor. 4 do 1000 m3 m3 1 45,0000c 175,0( 25 375,0(



17oo9,1 REV|TAL|ZAoE PRoSTRANSTVí ZBoŘ ENÉ HO ZAMEČ KU PEPČ í N V K Ú DRSLAV|CE

Zámeč ek Pepč í n

Úprava základů

P.č , Č í slo polož ky Název polož ky MJ množ ství cena /  MJ Celkem
Dí l: 1 zemní  práce 77 813,95

1

2

J

4

Dí l:

1804031 ,l 1R00

1 B1 201 1 02R00
,182001 

12,1 R00

00572400R

2

Založ ení  trávní ku parterové ho výsevem v rovině

Úprava pláně  v násypech v hor. 1-4, se zhutně ní m

Ploš ná ú prava teré nu, nerovnosti do 15 cm v rovině

Smě s travní  parková l. bě ž ná zátě ž  PROF| , á25kg

základv a zvláš tní  zakládáni

m2

m2

m2

kg

1

1

450,00000

41,00000

570,00000

36,25000

20,50

11,70

27,90

105,00

29 725,00

479,70

43 B03,00

3 806,25

211200,00
5

Dí l:

274211311R00

5

Zdivo základových pasů  z lom. kamene na MVC 2,5

komunikace
m3 48,00000 4 400,00 211 200,00

117g9,2o
6

7

8

Dí l:

564661111R00

5648111,1 1R00

564851,]  ,1 1R00

99

Podklad z kameniva drcené ho 63-125 mm, t| . 20 cm

Podklad ze š tě rkodrti po zhutně ní  tlouš t'ky 5 cm

Podklad ze š tě rkodrti po zhutně ní  tlouš ť ky '15 cm

Staveniš tni př esun hmot

m2

m2

m2

28,0000c

28,0000c

28,0000c

178,50

65,40

177,50

4 99B,00

1 B31,20

4 970,00

48 841,02
o 9992B1 1 05R00 Př esun hmot pro opravy a ú drž bu do výš ky 6 m t 1 59,35081 306,50 48 841 ,02



S: cN17oo91 REvlTALlzAcE pRosTRANSTví zBoŘ ENÉ Ho ZAMEČ KU pEpČ Í N V K. U. DRSLAVICE

O: 1 Zámeč ek Pepč í n

).

- př ipevně ní  kovové ho
a navař ení  tabulí  tahokovu vč . nátě ru

kovové  ozdobné  mř í ž e se zámkem vč . nátě ru



oV

S: CN,170091 REV|TAL|ZACE PRoSTRANSTVí ZBoŘ ENÉ Ho ZÁMEČ KU PEPČ Í N V K. Ú. DRSLAVICE

O: 1 Zámeč ek Pepč í n

R: 4 Vyhlí dka

polož kový rozpoč et

P.č .č í slo oolož kv Název polož kv MJ množ ství cena /  MJ 'Gelkem
Dí l: 1 Zemní práce 7 293;05

1

2

Dí l:

3

4

5

6

7

B

,171 
15,1 101R00

180403111R00

1 81 1 01 1 02R00

183,105214R00
,184301 141R00
,18580431 1R00

00572400R

02656023,1 R

5

Hutně ní  boků  násypů

Založ ení  trávní ku parterové ho výsevem v rovině

Úprava pláně  v zář ezech v hor, 1-4, se zhutně ní m

Hloub, 1amek 50% výmě ny pů dy do 0,'125 m3

Výsadba sazenic do 25 cm, bez jamky, kuh, h|uš ina

Zalití  rostlin vodou p|ochy do 20 m2

Smě s travní  parková I . bě ž ná zátě ž  PROF| , á 25 kg

Rů ž e - Rosa hybrida velkokvě tá ko3 l, oranž ová, č ervená

komunikace

m2

m2

m2

kus

kus

m3

kg

kus

1 00,00000

60,00000

27,00000

6,00000

6,00000

2,50000

1,50000

6,00000

27,40

20,50

11,70

257,00

7,50

302,50
,105,00

84,40

2 740,0C

1 230,0c

315,9C

1 542,0C

45,0c

756,25

157,5c

506,4C

11 377,8a
9

10

11

Dí l;

564661111R00

564811 11 
,1 R00

56485111 ,l R00

767

Podk|ad z kameniva drcené ho 63-125 mm, tl. 20 cm

Podklad ze š tě rkodrti po zhutně ní  tlouš t'ky 5 cm

Podklad ze š tě rkodrti po zhutně ní  tlouš t'ky 15 cm

konstrukce zámeč nické

m2

m2

m2

27,00000

27,00000

27,00000

178,50

65,40

177,50

4 819,50

1 765,80

4 792,50

108 500,00
12
,13

14

15

16

Dí l:

7672

7673

7674

7675

772

71 D+M nerezové  obruby mlatových povrchů

D+M kovová zvonkohra vč , nátě ru

D+M kovová plaketa s obrázkem pů vodní ho zámeč ku

D+M kovový erb Kouniců  na zábradlí  vč . nátě ru

D+m ozdobné ho kovové ho záú acllí  vč . nátě ru

Kamenné  dlaž bv

m

kpI

kus

kus

m

40,00000

1,00000

1,00000

1,00000
,l4,00000

600,00

6 000,00

8 000,00

7 500,00

4 500,00

24 000,00

6 000,00

B 000,00

7 500,00

63 000,00

16 320,00
17 7721 D+M kamenných stupň ů  do lož e ze š tě rkodrti a drcené ho

kamene
m 3,40000 4 B00,00 16 320,00



Polož

S: cN17oo91 REvlTALlzAcE pRosTRANsTví zBoŘ ENÉ Ho ZÁMEČ KU pEpČ í N V K. tJ, DRSLAV|CE

O: 1 Zámeč ek Pepč í n

R: 5 Revitalizace studny

P,č .č í slo polož ky Název polož ky MJ množ ství cena /  MJ Celkem
Dí l: 2 ZáRladv a zvláš tní  zakládání 2772,00

1

Dil:

274211311R00

62

Zdivo základových pasů  z lom. kamene na MVC 2,5

ú oravv povrchů  vně iš í

m3 0,63000 4 400,00 2 772,00

326,4B

Dí l:

522451 1 03R00

8

Zatř ení  spár zdiva z cihel nebo kamene

l ruDnl veoenl
m2 4,40000 74,20 326,48

1 557,00
?

4

Dí l:

894421111RT1

59224102R

762

Osazení  betonových dí lců  š achet, skruž e rovné , na

krouž ek, do 0,5 t

Skruž  kanalizač ní  TBS-Q ,1000/500/90 mm

konstrukce tesař ské

kus

kus

1,00000

1,00000

445,oo

1 112,00

445,0C

1 112,0c

20 000,0o
5

Dí l:

762 1

767

D+M dř evě né  stř í š ky z borovice, stř echa z palubek vč .

povrchové  ú pravy

konstrukce zámeč nické

kpI 1,00000 20 000,00 20 000,0c

20 oo0,00
t) 7671 D+M ozdobné  kovové  mř í ž e vč . nátě ru kus ,1 

,00000 20 000,00 20 000,00



Po

S: cN17oo91 REV|TAL|ZACE PRoSTRANSTVí ZBoŘ ENÉ HO ZAMEČ KU PEPČ Í N V K. Ú. DRSLAV|CE

O: 1 Zámeč ek Pepč í n

R:

P,č . Název polož kv MJ rrnož ství cena /  MJ 3elkem

Dí l: 2 y a zvláš tní  zakládání 3 080,

Dí l:

a /421131 1H'OU

5

Zdivo základových pasů  z lom, kamene na MVC 2,5

komunikace
m3 0, /000L 4 400,0( 3 Uě U,Ut

í 30 8c

Dí l:

56481 11 11R00

1z

Jodklad ze š té rKodrtl po znutné ni tloust'Ky 5 cm

l'lnrarrv novrchť r vně iš í
m,2 Z,UUUUL 65,4( 130,B(

371 oC

j22451 1 03R00 Zatř ení  spár zdiva z cihel nebo kamene m2 5,0000c 74,2(: 371,0C



17oo91 REVITALIZACE PRoSTRANSTVÍ ZBoŘ ENÉ Ho ZÁMEČ KU PEPČ Í N V K. Ú. DRSLAV|CE

P.č .č í slo oolož kv Název oolož kv MJ množ ství cena l MJ Celkern

Dí l: 767 konstrukce zámeč nické 92 000,00
1

4

5

Iól ,

7672

7673

7674

7675

-avič ka oce|ová bez opě rky vč . kotvení  do betonu, barva
:erná

_avič ka ocelová s opě rkou vč . kotvení  do betonu, barva
:erná
(ovový odpadkový koš  s popeIní kem vč . kotvení  do
cetonu, barva č erná

Jvaziš tě  pro koně /stojany na kola vč . kotvení  do betonu

(ovová plaketka s infem o projektuK

kus

kus

kus

kus

kus

5,0000t

4,0000c

1,0000c

2,0000c

1,0000(

8 000,Uc

B 000,0c

6 000,0c

3 000,0C

8 000,0c

4U UUU,Ut

32 000,0c

6 000,0c

6 000,0c

8 000,0c



S: cN17oo91 REV|TAL|ZACE PRoSTRANSTVí ZBoŘ ENÉ Ho ZAMEČ KU PEPČ í N V K. tJ. DRSLAV|CE

O: 1 Zámeč ek Pepč í n

R:

P,č ,č í slo oolož kv Název nolož kv MJ rnnož ství cena i MJ Celkem
Dí l: 762 onstrukce tesař ské 82 000.0C

7621 Jreveny altan (borovlce), osmlnran, prumer 4 m, VysKa
3,2 m, stř echa z palubek, vč . dubové  samonosné

kpI
,1,0000c 82 000,0c 82 000,0(


		2018-05-14T15:52:17+0200




